



Må bättre, bli friskare, piggare och orka mer både på jobbet, hemma och i din träning

Vill du gå ner eller upp i vikt, bli piggare och må bättre? Tränar du mycket och vill få i dig rätt kost? Äter du för mycket socker? Är du ofta trött? Vill du veta om du äter tillräckligt med protein, vitaminer, mineraler, fibrer, fetter m.m.? Är du ofta förkyld eller har någon kostrelaterad sjukdom som diabetes eller IBS? I så fall ska du köpa Dietistboxen. Dietistboxen passar oavsett om du vill göra små eller stora kostförändringar, är vegetarian, har allergier, är vuxen eller barn.

Kostrådgivning med näringsberäkning, näringsanalys, rekommendation och menyförslag utförd av legitimerad dietist

Detta får du när du köper Dietistboxen:

1. En Tre dagars kostdagbok att fylla i tillsammans med fysiologiska uppgifter, ev. sjukdomar, om du exempelvis är vegetarian och ditt önskemål om exempelvis viktnedgång, tränar mycket, utmattad, förkyld ofta osv. Du fyller antingen i kostdagboken från boxen eller i vårt Word-dokument från hemsidan.
2. Näringsberäkning utförd från kostdagbokens uppgifter som ger dig all information om hur mycket av olika näringsämnen, vitaminer och mineraler du får i dig.
3. Individuellt rekommenderade åtgärder utifrån resultat och önskemål om förändring utförd av leg. dietist. De leg. dietisterna försöker göra så små enkla förändringar det bara går för att du ska lyckas med det du önskar dig.
4. Personanpassat menyförslag utifrån dietistens rekommendationer till kostomläggning. Efter menyförslaget har du även fått råd om att skapa egna menyer utifrån dina behov i rekommendationsbrevet men får gärna fråga oss.
5. Fri mailsupport i en månad från det att du fått din rekommendation m.m. från Dietistboxen. Legitimerad dietist svarar på frågor.

475 kr för att få hjälp av en leg. dietist när det passar dig på dina villkor

Dietistboxen hjälper dig nå dina mål! Du som privatperson eller anställd kan fylla i talongen nedan och posta den till oss kostnadsfritt. Som anställd kan du köpa Dietistboxen för ditt friskvårdsbidrag din arbetsgivare ger till dig, lämna din betalda faktura till den som har hand om friskvårdsbidraget. Har du deltagit i en föreläsning eller på ett informationsmöte från oss kan du lämna talongen till representanten för Dietistboxen. Oavsett så postar vi hem Dietistboxen till dig med en faktura att betala inom 30 dagar. Vi gör ingen kreditupplysning, ingen frakt eller andra extrakostnader tillkommer och det är inget bindande abonnemang.

Läs gärna mer på www.dietistboxen.se eller kontakta oss, våra säljare eller återförsäljare. Du som personalchef/HR och/eller arbetsgivare kan hjälpa din personal och spara ca 400 000 kr över 4 år per anställd genom att ta hjälp av Dietistboxen!

✂

Jag vill beställa och få hemskickad en Dietistbox med en faktura som jag betalar inom 30 dagar.

Förnamn & efternamn

Adress

Postnummer & ort

Själkod signatur:

Franteras ej
Mottagaren
betalar portot

dietistboxen®

SVARSPOST
20734465
408 00 Göteborg